
Petra N. (FANI) ID 15372 - PODMÍNKY PRODEJE
platné ke dni: 25.4.2024, 17:34

PODMÍNKY PRODEJE
Milé maminky, prosím, rozmyslete si, zda svoji objednávku myslíte vážně a závazné rezervace čiňte pouze v případě
skutečného zájmu.
 Zboží rezervuji týden na základě závazné rezervace a zasílám ještě v ten den, kdy jsou připsány peníze na můj účet,
vyjímečně den následující, každopádně Vás vždy informuji.
 Vyžádejte si, prosím, míry oblečení a vše co Vás zajímá, zboží "na ukázku" nezasílám. Věci se snažím vždy pečlivě
zkontrolovat, ale k přehlédnutí drobného nedostatku může dojít a není problém se domluvit na výměně zboží nebo vrácení
peněz (reklamaci lze uplatnit do 14 dní).
 Na dobírku nezasílám!
 Pokud jste si objednali cokoliv z alba, vyberte si něco zdarma k objednávce :-)
 Cenu poštovného účtuji tak jak je uvedeno u jednotlivých fotografií, pouze při křehkém zboží nebo připojištění i více.
 Za poškození zásilky poštou neodpovídám.
 Těším se na Vaši objednávku a věřím, že budete spokojené.
 Petra Jochmanová

Powered by TCPDF (www.tcpdf.org)

                                                stránka 1 / 1

http://www.tcpdf.org

